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Saltash Town, Waterside and River Links Connectivity Tender – Clarification Questions and Answers

	Clarification Question

	Date Received
	Response 
	Date Responded

	
Clarification Question 1: 
How much landscaping input would be expected at this stage?
	
10th July 2023
	
Answer: 
We are not expecting landscaping input at this stage.

	
10th July 2023

	Clarification Question 2
Will any topographical surveys be needed or would they be carried out when the preferred option is chosen from this study?

	10th July 2023
	Answer: 
Yes, topographical surveys would be done once the preferred option is chosen and are not expected as part of this tender.

	10th July 2023

	Clarification Question:
In terms of planning, are you looking for a general enquiry at this stage to planning through their portal “do I need planning”?

	10th July 2023
	Answer: 
We are not expecting outline or full planning consent to be part of this feasibility study.

	10th July 2023

	Clarification Question: 
Can we see the contract which you intent to appoint under? I can’t find a contract within the documents supplied online.

	10th July 2023
	Once we have selected a supplier following receipt of the tenders by the deadline, a contract will be drawn up in line with Saltash Town Council's financial regulations https://www.saltash.gov.uk/edit/stuploads/8826_877839027.pdf (clause 12) and in response to the Invitation to Tender and the Supplier's submission.
	11th July 2023
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